t 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1715198 de 26 de novembro de 1998

A Prefeita Municipal do Mundo Novo, Estado do Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais.

DECRETA:

- Art. 1 0  - Fica concedida Pensão de Natureza Vitalicia a Sra. Oracia Marques de Oliveira,
cônjuge do servidor municipal Joaquim Martins do Oliveira, falecido em 04 de
novembro de 1.998 - quo ocupou o cargo de Trabaihador Braçal, simbolo STO 18,
nivel I - na forma do artigo 25. 'd', da Lei Municipal n° 271(91 e demais preceitos
legais em vigor.

Art. 20  - A remuneração do beneficio ora concedido corresponderá so vencimento mensal
dos servidores na ativa, ocupantes do mesmo cargo Nivel I. Referéncia I, Classe
a". nos termos da Tabela 4, do Anexo II. da Lei Complementar Municipal n° 003/90

e suas alteraçöes posteriores. acrescida dos beneficios clue integraram a
remuneração do referido servidor.

Art. 31  - 0 termo inicial da Pensao tratada no artigo anterior sera o dia 05 de novembro de
1.998.

Art. 40  - Este Decreto entraré em vigor na data do sua publicaçäo, revogadas as disposiçoes
em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

26 do novembro de 1998. 	 .

WIWI

iIina deivei?s  Folador
PREFEITAK1UNtQIPAL

0Y

0'

A it Campo Grande, 200 - ['one (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26